
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 5 kapek v 15 ml oleje Young Living V-6®.

• Jemně vdechujte okouzlující, zklidňující vůni, 
která pomůže vyčistit mysl.

• Přidejte do oblíbených hydratačních krémů 
a sér, abyste odhalili mladě vypadající pleť.

• Naneste lokálně během meditace či jógy pro 
ukotvující vůni.

Varování

Skladování

Pokyny

Doporučené použití

• Má zklidňující vůni na pomoc s vyčištěním mysli.

• Zvýrazňuje mladistvý vzhled pleti, když se 
použije v režimu péče o pleť. 

• Používejte jako součást režimu před spaním 
k relaxaci a odpočinku.

• Vylepšuje jógu a meditaci díky své bylinkové, 
ukotvující vůni. 

Vlastnosti a prospěch

Olej z plané levandule (Lavandula angustifolia)*

Může obsahovat: kumarin**, geraniol**, limonen**, 
linalool**

 *100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Plané levanduli se daří v horách Provence a dala vzniknout některým z nejkrásnějších 
levandulových olejů na světě. Tyto cenné a vzácné rostliny se sklízí ručně v oblasti poblíž 
vesnice Séderon, ve které Gary pobýval, když poprvé přijel do Francie, aby se naučil, 
jak najít a destilovat nejlepší rostliny a esenciální oleje na světě.

Vůně tohoto luxusního oleje zachycuje harmonickou směs květinových tónů s mírně 
bylinkovým podtónem. Poskytuje okouzlující sladkost připomínající kvetoucí louku, která 
je propletená s jemným nádechem zemitosti, jež zrcadlí její přirozené prostředí. Tato 
jedinečná kombinace vytváří vůni, která je zklidňující i povznášející, vyvolává pocit klidu 
a propojení s nedotčenou krásou volné přírody.

Velikost produktu: 5 ml     Položka č. 503006

Wild Lavender


